
Контрола на пензиските друштва врши МАПАС, www.mapas.mk, тел. 02-3224-229 
 

БАРАЊЕ 

 

Јас 

___________________________________________________________________________ 

 

со МБГ _____________________________ барам КБ Прво пензиско друштво АД Скопје 

 

да изврши корекција / ажурирање на следните податоци: 

 

Име и презиме*  

Адреса на живеење  

(од лична карта)* 

 

Место на живеење  

(од лична карта)* 

 

Поштенски код*  

Адреса за кореспонденција  

Место за кореспонденција  

Поштенски код за 

кореспонденција 

 

Телефон за контакт*  

E-mail адреса  

 

Полињата означени со * се задолжителни за пополнување 

 

Изјавувам дека податоците наведени во табелата се точни. 

 

Датум и место         Изјавил 

_______________________________                                 _______________________________ 

 

Верификувал ____________________________________________________ (претставник на 

друштвото) 

http://www.mapas.mk/

